

מדינת ישראל



האוצר/אגף המכס ומע"מ
הנהלה

תאריך: ט' טבת תשע"ה
31 בדצמבר 2014
סימוכין: 601224
תיק:

לסוכני המכס/יבואנים/יבואנים מזדמנים

הנדון: פרסום באתר רשות המסים רשימת אמצעי תשלום לשחרור טובין ביבוא, לתשלום פיקדונות גירעונות

1. מס"ב- מסלקה בנקאית.

יש למלא את הטפסים הדרושים להתחבר למערכת מס"ב. מצ"ב נוהל הצטרפות למס"ב:

במסגרת מערכת המכס משולבת מערכת גבייה ממוכנת.

מטרת מסמך זה להבהיר את תנאי ההצטרפות למס"ב.

ביצוע תשלום באמצעות המס"ב מותנה בהמצאת הנתונים והמסמכים הבאים:

א. טופס מכס 182 הרשאה לחיוב חשבונות סוכן/יבואן באמצעות מס"ב, בטופס יש לציין את

פרטי חשבון הבנק, לציין את שם הסוכן הרשאי לשחרר ליבואן, טופס זה יש להחתיים בבנק

ולהביא אישור ממוחשב, משמע ההרשאה נקלטה במחשב הבנק.

ב. כתב התחייבות סוכן/יבואן – טופס מכס 148:

טופס זה מחייב חתימה וחתימת של עו"ד או רו"ח לאימות שמות מורשה החתימה בתאגיד.

ג. הביטחונות הנדרשים לצורך תשלום מסי היבוא הם:

1. טופס מכס 361 ערבות בנקאית בגובה התקרה היומית לתשלום מסי יבוא, שנקבעה בהסדר

ע"י אגף המכס ומע"מ. טופס הערבות נמצא בסניפי הבנקים.

או

2. טופס מכס 151 כתב התחייבות אוטונומית לשיפוי (צד ג') הטופס חייב להיות חתום ע"י עו"ד עם חתימה וחותמת. בטופס זה יש להחתיים צד ג' (כגון : בעלי המניות חברת בת, חברת אם) במידה והערבים הם חברות, יש לצרף טופס נילווח עם שמות מורשי חתימה של החברה שהתחייבה להיות ערבה עם חתימת עו"ד.

המתחייבים חייבים להיות בעל כוח כלכלי (הנבדק במאגרי המידע של רשות המיסים) בגובה תקרת האשראי המבוקש לגובה המקסימלי של מסגרת המס"ב המתייחסת לחמישה ימי עסקים.

בנוסף יש להמציא דוחות כספיים אשר ינתחו את נתוני הכספיים של סוכן המכס או היבואן לפי מדדי איתנות פיננסית ומודלים לניתוח דוחות כספים מקובלים בעולם

ד. טופס מכס 150 לסוכן או 149 ליבואן תשלום באמצעות הוראה לחיוב חשבון (מס"ב). הינו טופס אינפורמטיבי ויש למלא את כל הפרטים .

לתשומת לבכם :

את הטפסים ניתן להוריד מאתר האינטרנט של רשות המיסים www.mof.gov.il/taxes המצאת המסמכים המקוריים מהווה תנאי ראשי להשתלבות במערכת הממוכנת.

את המסמכים יש לשלוח לחשבות רשות המיסים, רחוב בנק ישראל 5, ת"ד 320, ירושלים מיקוד 91002.

בדבר פרטים נוספים ובירורים ניתן לפנות : לטלפון 3950, 3955, 02-6663965.

מודגש בזאת כי :

א. בעל חשבון בנק רשאי לתת הוראה לחיוב חשבון הבנק שלו באמצעות מסלקה בנקאית. העברת הכספים לרשות המסים הינה סופית רק לאחר חמישה ימי עסקים ממועד שניתנה הוראה לחיוב חשבון. יובהר שאין בשחרור הטובין מפיקוח המכס כדי להוות אישור שמסי היבוא שולמו.

ב. יובהר כי בהתאם לפקודת המכס, חוק מס קניה (טובין ושירותים) התשי"ב 1952 וחוק מס ערך מוסף התשל"ו - 1975, יבואן הטובין הוא החייב בתשלום מסי היבוא בגין טובין שייבא. ככל שניתנה הוראת תשלום מחשבונו של סוכן המכס או כל גורם אחר שאינו היבואן אשר לא כובדה, ושחררה הסחורה מפיקוח המכס, חוב מסי היבוא נותר בעינו. במקרה זה, היבואן יידרש לשלם את מסי היבוא.

ג. נוכח האמור לעיל, מינהל המכס ממליץ ליבואנים אשר טרם הצטרפו להסדר המס"ב לעשות כן בהקדם.



2. העברה בנקאית באינטרנט - אתר התשלומים של משרד האוצר

סוכן/יבואן יכול לשלם רשימון או הוראת תשלום דרך מערכת התשלומים של משרד האוצר. מערכת זו משיקה למערכת סחר חוץ וכל תהליך ההתרה אוטומטי. מומלץ לתאם עם סניף הבנק תשלומים בסכומים גבוהים במיוחד.

3. בכרטיסי אשראי דרך אינטרנט אתר התשלומים של משרד האוצר

סוכן/יבואן יכול לשלם עד 15,000 ₪ בכרטיס אשראי, ויזה, ישראלכרט ואילו בכרטיס לאומי קארד ניתן לשלם עד 25,000 ₪. מערכת זו משיקה למערכת סחר חוץ לאחר קבלת האישור מאתר התשלומים, התהליך הינו אוטומטי והתרה אוטומטית בכפוף לנהלים.

4. העברת זה"ב (העברות וזיכויים בזמן אמת)

מערכת סליקה מודרנית וחדשנית עם ערכים כספיים, ללא התחשבנות בסוף יום עסקים של הבנקים. העברה בטוחה וסופית ולא ניתנת לביטול.

מצ"ב נוהל העברת זה"ב:

ניתן לשלם מיסים בגין יבוא במערכת סחר-חוץ באמצעי תשלום: "העברת זה"ב" - R.T.G.S. REAL TIME GROSS SETTLEMENT וזאת כחלופה להפקדת בטוחות בגין הגדלת התקרה היומית באמצעי תשלום מס"ב.

תהליך ההתרה באמצעות R.T.G.S דומה לתהליך ההתרה במס"ב.

להלן תיאור תהליך התשלום של מסי יבוא באמצעי תשלום RTGS ע"י סוכן מכס/יבואן:

בגין כל העברה במערכת RTGS על סוכן המכס/יבואן להודיע לנציג הבנק בו מתנהל חשבוננו את מספר חשבון הבנק של רשות המיסים וכן את מספר IBAN - כלהלן:

IL780990011314350082210

כאשר מתבצעת העברה כאמור לעיל, על סוכן מכס/יבואן ליידע את נציג החשבות ברשות המיסים.



נציג חשבות רשות המיסים, יפתח הסדר תשלום באמצעות העברת זה"ב במערכת סחר חוץ, רק לאחר קבלת אישור מבנק ישראל על תשלום באמצעות R.T.G.S..

לאחר אישור התשלום, יזוכה חשבון סוכן המכס/יבואן במערכת סחר חוץ בסכום ההעברה.

כל רשימון אשר ישולם באמצעי תשלום RTGS יירשם בקוד - 79, ניצול העברת זהב.

מערכת RTGS (אמצעי תשלום 79) משמשת לענייני מכס רק לצורך תשלום מיסי יבוא בעת שחרור טובין.

יצוין כי בשלב זה ניתן לשלם גירעונות באמצעי תשלום 79 - RTGS. אך ורק דרך נציג החשבות מודגש בזה כי העברות זה"ב הינן סופיות ואינן ניתנות לביטול.

5. תשלום בקופת בנק הדואר

כל תשלום בבנק הדואר, חובה לקבל טופס עם פס אופטי מבית המכס בו מוגש הרשימון/או הופקה הוראת התשלום.

לאחר תשלום בבנק הדואר יש 2 אופציות:

- א. אם הלקוח מעונין לבצע התרה, עליו לחזור לבית המכס על מנת לאשר את התשלום במערכת סחר חוץ ולבצע התרה.
- ב. אם התשלום בגין גירעון/פיקדון או כל תשלום אחר, מערכת מכס מאשרת את התשלום יום למחרת בצורה אוטומטית.

6. תשלום בהעברה בנקאית ידנית

כל העברה בנקאית ידנית מתבצעת לחשבון בנק ישראל לפי הפרטים הבאים:

בנק ישראל 99

סניף 001 ירושלים

חשבון 1314350082210 (לבנקים שמתעסקים ב13 ספרות)

חשבון 31435008221 (לבנקים שמתעסקים ב9 ספרות)

לאחר ביצוע ההעברה, יש להגיע לבית המכס ולהציג את ההעברה, האישור יתבצע ידנית ע"י עובדי המכס.

חשבות רשות המיסים



רח' בנק ישראל 5, ת"ד 320 ירושלים 91002
www.mof.gov.il/taxes



